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Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu
ul. Wysokie Brzegi 4, 

32-600 Oświęcim
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na usługę grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu oraz członków rodzin

Numer sprawy: ZOZ.DZP.271.7.VII.2017
Nr ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2017/S 136-279202
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu oraz członków rodzin, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawców, co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia, co następuje:

Pytania do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku sytuacji opisanej w rozdziale III pkt. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ: „Wykonawca zobowiązuje się do przyjęcia do ubezpieczenia wszystkich pracowników i członków ich rodzin przebywających w szpitalu, na zwolnieniu lekarskim, świadczeniu rehabilitacyjnym, urlopie macierzyńskim, ojcowskim, rodzicielskim, wychowawczym, bezpłatnym, o ile pracownicy ci oraz członkowie ich rodzin byli ubezpieczeni w dotychczas w ramach umowy ubezpieczenia grupowego na życie” warunkiem jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem, rozumiane również jako ciągłość w opłacaniu składek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się, aby definicja dziecka wskazana w rozdziale IV pkt. 16 Załącznika nr 1 do SIWZ, dotyczyła ryzyka śmierci dziecka a dla ryzyka osierocenia dziecka Wykonawca zastosuje definicję zgodną z owu Wykonawcy, tj.: dziecko – dziecko ubezpieczonego (własne, a także przyspo​sobione lub pasierb – jeżeli nie żyje ojciec lub matka) 
w wieku do ukończenia 18 roku życia, a w razie uczęszczania do szkoły w wieku do ukończenia 25 roku życia lub bez względu na wiek, w razie jego całkowitej niezdolności do pracy? 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt 16. Zamawiający informuje, że definicja dziecka w ofercie Wykonawcy musi odpowiadać wymogom SIWZ. Ewentualne rozszerzenie nie będzie miało wpływu na ocenę oferty.

Pytanie nr 3:

W pkt. 26 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ dla ryzyka Poważnych zachorowań dziecka ubezpieczonego Zamawiający wskazał jednostkę chorobową nowotwór złośliwy z białaczkami i chłoniakami. Wykonawca prosi o wskazanie definicji dla tej jednostki chorobowej. Alternatywnie Wykonawca prosi o zaakceptowanie jednostki chorobowej „nowotwór złośliwy” o następującej definicji: 

„nowotworu złośliwego, który oznacza: 

a) chorobę objawiającą się obecnością złośli​wego guza (tzn. takiego, który nie jest oto​czony torebką i charakteryzuje się zdolnością do naciekania tkanek i do tworzenia odległych przerzutów) lub 

b) białaczkę (z wyjątkiem przewlekłej białaczki limfocytowej) oraz złośliwe schorzenia układu limfatycznego, takie jak ziarnica złośliwa (choroba Hodgkina) i chłoniaki nieziarnicze potwierdzoną przez patomorfologa na podstawie wyniku badania histopatologicznego. 

Z zakresu ubezpieczenia zostają wyłączone: 

i) nowotwory wykazujące cechy zmian zło​śliwych w stadium określanym jako car​cinoma in situ (w tym dysplazja szyjki macicy CIN-1, CIN-2 oraz CIN-3) lub opi​sywane w badaniu histopatologicznym jako stany przedrakowe, 

ii) czerniaki w stadium rozwoju I i II według klasyfikacji TNM lub o głębokości nacie​kania poniżej 3 według klasyfikacji Clarka (szczegółowe informacje o klasyfikacji TNM oraz klasyfikacji Clarka zamieszczone są na stronie internetowej Wykonawcy), 

iii) wszystkie stany hiperkeratozy (nadmier​nego rogowacenia) lub raki podstawnoko​mórkowe skóry, 

iv) wszystkie raki płaskokomórkowe skóry, chyba że rozprzestrzeniają się na inne narządy, 

v) mięsak Kaposiego i inne nowotwory towarzyszące zakażeniu HIV lub AIDS; ”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje definicję "nowotworu złośliwego z białaczkami i chłoniakami" dla ryzyka poważnego zachorowania dziecka Ubezpieczonego o następującej treści:
„nowotworu złośliwego, który oznacza: 

a) 
chorobę objawiającą się obecnością złośli​wego guza (tzn. takiego, który nie jest oto​czony torebką i charakteryzuje się zdolnością do naciekania tkanek i do tworzenia odległych przerzutów) lub 

b) 
białaczkę (z wyjątkiem przewlekłej białaczki limfocytowej) oraz złośliwe schorzenia układu limfatycznego, takie jak ziarnica złośliwa (choroba Hodgkina) i chłoniaki nieziarnicze potwierdzoną przez patomorfologa na podstawie wyniku badania histopatologicznego. 

Z zakresu ubezpieczenia zostają wyłączone: 

i) 
nowotwory wykazujące cechy zmian zło​śliwych w stadium określanym jako car​cinoma in situ (w tym dysplazja szyjki macicy CIN-1, CIN-2 oraz CIN-3) lub opi​sywane w badaniu histopatologicznym jako stany przedrakowe, 

ii) 
czerniaki w stadium rozwoju I i II według klasyfikacji TNM lub o głębokości nacie​kania poniżej 3 według klasyfikacji Clarka (szczegółowe informacje o klasyfikacji TNM oraz klasyfikacji Clarka zamieszczone są na stronie internetowej Wykonawcy), 

iii) 
wszystkie stany hiperkeratozy (nadmier​nego rogowacenia) lub raki podstawnoko​mórkowe skóry, 

iv) 
wszystkie raki płaskokomórkowe skóry, chyba że rozprzestrzeniają się na inne narządy, 

v) 
mięsak Kaposiego i inne nowotwory towarzyszące zakażeniu HIV lub AIDS; ”

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.
Pytanie nr 4:

W pkt. 27 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał ryzyko Assistance medyczny / Medical Assistance, natomiast w rozdziale VI Załącznika nr 1 do SIWZ  oraz Formularzu Ofertowym Zamawiający nie wskazał tego ryzyka. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje wspomnianego ryzyka, a jeśli TAK prośba o odpowiedź, czy ryzyko Assistance medyczny / Medical Assistance jest obligatoryjne czy też fakultatywne w ramach SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia iż zapis o Assistance medycznym / Medical Assistance znalazł się w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt 27 omyłkowo i nie ma zastosowania.
Pytanie nr 5:

Załącznik nr 1 do SIWZ Rozdział IV pkt. 27 – w celu uniknięcia wątpliwości interpretacyjnych Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w zakresie Assistance Medycznego/Medical Assistance miejscem pobytu w przypadku wizyt lekarskich po nieszczęśliwym wypadku jest jedno miejsce stałego pobytu ubezpieczonego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, wskazane przez ubezpieczonego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia iż zapis o Assistance medycznym / Medical Assistance znalazł się w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt 27 omyłkowo i nie ma zastosowania.
Pytanie nr 6:

W pkt. 28 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał ogólną definicję nieszczęśliwego wypadku. 
W związku z tym Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w ramach tej definicji Zamawiający akceptuje definicję zgodną 
z owu Wykonawcy, tj.:

„nieszczęśliwy wypadek – niezależne od woli i stanu zdrowia osoby, której życie lub zdrowie jest przedmio​tem ubezpieczenia, gwałtowne zdarzenie wywołane przyczyną zewnętrzną, będące wyłączną oraz bezpo​średnią przyczyną zdarzenia objętego odpowiedzialno​ścią Wykonawcy”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt. 28 i wyjaśnia, iż jego intencją jest by za nieszczęśliwy wypadek uważać zdarzenie nagłe, wywołane przyczyną zewnętrzną, a zatem niezależne od woli 
i stanu zdrowia ubezpieczonego.
Pytanie nr 7:

W pkt. 29 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał ogólną definicję wypadku komunikacyjnego. W związku z tym Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w ramach tej definicji Zamawiający akceptuje definicję zgodną 
z owu Wykonawcy, tj:

„wypadek komunikacyjny – nieszczęśliwy wypadek:

a) wywołany ruchem pojazdów na drodze, w którym ubezpieczony brał udział jako uczestnik ruchu bądź kierowca, z tym że „pojazd”, „droga”, „uczestnik ruchu” i „kierowca” rozumiane są zgodnie ze znaczeniem nadanym przez obowiązujące przepisy prawa o ruchu drogowym; pojazdem jest również tramwaj,

b) wywołany ruchem pojazdu kolejowego ciągniętego przez pojazd trakcyjny, w którym ubezpieczony brał udział jako pasażer albo członek załogi tego pojazdu, z tym że:

- pojazd kolejowy oznacza pojazd dostosowany do poruszania się na własnych kołach po torach kolejowych,

- pojazd trakcyjny oznacza pojazd kolejowy z napędem własnym, w tym metro,

wypadkiem komunikacyjnym, w rozumieniu pkt. b, nie są wypadki dotyczące kolejowego transportu wewnątrzzakładowego oraz transportu linowego i linowo-terenowego,

c) wywołany eksploatacją pasażerskiego statku powietrznego koncesjonowanych linii lotniczych, który zaistniał od chwili, gdy jakakolwiek osoba weszła na jego pokład z zamiarem wykonania lotu, do chwili opuszczenia pokładu statku powietrznego przez wszystkie osoby znajdujące się na nim, a statek powietrzny został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek powietrzny zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek powietrzny znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy,

d) wywołany ruchem statku, w którym ubezpieczony brał udział jako członek załogi bądź pasażer, a statek zatonął albo został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy.”

W przypadku nie przyjęcia powyższej definicji Wykonawca prosi  o informację, czy Zamawiający zaakceptuje, iż 
w ramach wypadku w ruchu powietrznym odpowiedzialnością Wykonawcy objęte będą pasażerskie statki powietrzne koncesjonowanych linii lotniczych? Jeśli jednak Zamawiający nie zaakceptuje ww. definicji, prosimy o zdefiniowanie listy zamkniętej statków powietrznych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje definicję wypadku komunikacyjnego zawartą w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt. 29 
i informuje, że definicja wypadku komunikacyjnego zawarta w ofercie Wykonawcy musi odpowiadać wymogom SIWZ. Ewentualne rozszerzenie nie będzie miało wpływu na ocenę oferty.
Zamawiający akceptuje, iż w ramach wypadku w ruchu powietrznym odpowiedzialnością Wykonawcy objęte będą pasażerskie statki powietrzne koncesjonowanych linii lotniczych.

Pytanie nr 8:

Czy w ramach wskazanej w pkt. 31 oraz pkt. 40 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ definicji udaru mózgu Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie, że w przypadku udaru mózgu konieczne jest przedstawienie dowodów na utrwalone ubytki neurologiczne?  

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ i podtrzymuje definicję udaru mózgu zawartą w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt. 31 oraz pkt. 40.
Pytanie nr 9:

Czy w ramach wskazanej w pkt. 37 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ definicji Zamawiający zaakceptuje, że za pobyt na OIT/OIOM nie uważa się pobytu na oddziałach kardiologicznym, neurologicznym i diabetologicznym, nawet jeżeli w stosunku do ubezpieczonego podjęto stałe monitorowanie podstawowych czynności życiowych lub podjęto czynności zastępcze w przypadku niewydolności narządów lub układów ustroju?  

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ i podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt 37.
Pytanie nr 10:

Czy w ramach wskazanej w pkt. 40 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ definicji stwardnienia rozsianego  Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie, że Rozpoznanie musi być postawione na podstawie:

a) badania podmiotowego, w którym stwierdza się co najmniej dwa odrębne w czasie rzuty choroby (oddzielone od siebie okresami dłuższymi niż 30 dni),

b) badania przedmiotowego, w którym stwierdza się co najmniej dwa objawy ubytkowe z odrębnych części ośrodkowego układu nerwowego, 

c) badania rezonansu magnetycznego (MRI), w którym stwierdza się obraz charakterystyczny dla stwardnienia rozsianego. 

Powyższe kryteria muszą być spełnione łącznie ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ i podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział IV pkt 40. 
Pytanie nr 11:

W rozdziale V Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazuje dopuszczalne wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności. Nie dotyczą one jednak wszystkich ryzyk w zakresie ubezpieczenia, przede wszystkim dla ryzyka niezdolności do pracy, śmierci ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu. Czy Wykonawca właściwie interpretuje intencję Zamawiającego, że dla tych ryzyk obowiązują owu Wykonawcy?

Wykonawca pragnie zaznaczyć, że na rynku ubezpieczeniowym wśród Wykonawców brak jest praktyki nie stosowania włączeń do poszczególnych ryzyk.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż dla ryzyk nie wymienionych w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział V Dopuszczalne wyłączenia 
i ograniczenia odpowiedzialności obwiązują wyłączenia wskazane w OWU Wykonawcy.
Pytanie nr 12:

W rozdziale VI Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający w tabelach świadczeń wskazał ryzyko „Operacje chirurgiczne” podając jedną wysokość świadczenia. Wykonawca prosi o potwierdzenie czy wartość tę powinien traktować jako sumę ubezpieczenia, od której wyliczane będą wysokości świadczeń w zależności od przyznawanych w procentach sumy ubezpieczenia wypłat według wskazanych klas operacji? 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 13:

Pkt. 41 rozdziału IV Załącznika nr 1 do SIWZ

Czy w ramach leczenia specjalistycznego Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku przeprowadzenia u ubezpieczonego zarówno radioterapii jak i chemioterapii Wykonawca wypłaca tylko jedno świadczenie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 14:

Załącznik nr 3 do SIWZ §3 ust. 5

Dokumenty potwierdzające zawarcie umowy ubezpieczenia (polisy) Wykonawca zobowiązuje się wystawić i doręczyć Zamawiającemu nie później niż w terminie 3 dni przed dniem rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej.

W związku tym, iż podpisanie umowy generalnej stanowi potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia, czy Zamawiający zgodzi aby polisy wystawione i przekazane zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego, wówczas wystawione polisy staną się integralną częścią obowiązującej umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ i podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 3 do SIWZ §3 ust. 5.
Pytanie nr 15:

Załącznik nr 3 do SIWZ § 4 ust.2 

Podstawą naliczenia składki należnej do zapłaty jest imienna lista osób Ubezpieczonych, przygotowywana przez Zamawiającego.

Załącznik nr 3 do SIWZ § 4 ust. 3

Zamawiający zobowiązuje się do przekazywania Wykonawcy na 1 dzień przed rozpoczęciem miesiąca którego dotyczy, listy osób nowo przystępujących do ubezpieczenia oraz osób występujących/rezygnujących z ochrony ubezpieczeniowej. 

Czy Zamawiający zgodzi się, aby obsługa ubezpieczenia była realizowana elektronicznie przy wykorzystaniu systemu, który Wykonawca zobowiązuje się udostępnić bezpłatnie Zamawiającemu? Wówczas ewidencja danych osób przystępujących do ubezpieczenia jak i występujących z ubezpieczenia odbywałaby się w w/w systemie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość, by ewidencja danych osób przystępujących do ubezpieczenia oraz występujących z ubezpieczenia odbywała się w systemie elektronicznym, za pośrednictwem którego dane te byłyby wysyłane do Wykonawcy, jeżeli obsługa ubezpieczenia odbywać się będzie w elektronicznym systemie informatycznym.

Pytanie nr 16:

Załącznik nr 3 do SIWZ § 4 ust. 7

W przypadku nie opłacenia w terminie przez Zamawiającego pierwszej lub kolejnej składki miesięcznej w całości lub części Wykonawca nie odstąpi od wykonywania usługi, będącej przedmiotem zamówienia, nie spowoduje to również wygaśnięcia ochrony ubezpieczeniowej, ani ustania odpowiedzialności Wykonawcy z upływem terminu płatności składki. W takim wypadku Wykonawca wezwie Zamawiającego do zapłaty zaległej składki wyznaczając mu w tym celu co najmniej 14 dniowy termin, począwszy od daty doręczenia wezwania. W razie bezskutecznego upływu dodatkowego terminu, o którym mowa w zdaniu poprzednim, umowę uważa się za wypowiedzianą przez Zamawiającego, a umowa ubezpieczenia rozwiązuje się z upływem dodatkowego terminu, nie później jednak niż 
z upływem okresu, na który została zawarta. W wezwaniu do zapłaty składki Wykonawca powinien podać do wiadomości Zamawiającego skutki niezapłacenia składki w dodatkowym terminie.

Czy Zamawiający zgodzi się aby zapisy pkt. 7 nie dotyczyły pierwszej składki, której wpłata w terminie do końca miesiąca za który jest należna, (składkę  uważa się za opłaconą z chwilą uznania/zaksięgowania jej na rachunku bankowym Wykonawcy) jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w SIWZ i podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 3 do SIWZ § 4 ust. 7.

Pytanie nr 17:

Załącznik nr 3 do SIWZ § 6  ust.2

Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia i doręczenia Zamawiającemu Certyfikatów Ubezpieczenia dla każdego pracownika oraz członka rodziny pracownika, objętego umową grupowego ubezpieczenia na życie, potwierdzających objęcie ochroną ubezpieczeniową pracownika lub członka jego rodziny, nie później niż w terminie 30 dni od rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej.

W związku z rekomendowaniem przez Zamawiającego obsługi w elektronicznym systemie informatycznym, czy Zamawiający zgodzi się i potwierdza, że certyfikaty potwierdzające ubezpieczenia będą dostępne oraz drukowane za pośrednictwem wyżej wskazanego systemu przez osoby obsługujące ubezpieczenie w zakładzie pracy. 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu zawartego w Załączniku nr 3 do SIWZ § 6  ust.2 i podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ. Tym samym Zamawiający nie potwierdza, że certyfikaty potwierdzające ubezpieczenia będą drukowane za pośrednictwem systemu informatycznego przez osoby obsługujące ubezpieczenie w zakładzie pracy, bowiem drukowanie certyfikatów leży po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 18:

Załącznik nr 1 do SIWZ rozdział I punkt 12 Organizacja komisji lekarskich, Komisje lekarskie będą organizowane 
w Oświęcimiu lub na terenie miejsca zamieszkania Ubezpieczonego.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaocznego orzekania na podstawie przedstawionej kompletnej dokumentacji medycznej. W przypadku braku akceptacji wysokości orzeczonego w ten sposób trwałego uszczerbku na zdrowiu, Ubezpieczonemu przysługuje prawo do ponownej weryfikacji medycznej przed komisją lekarską. Za komisję lekarską 
w rozumieniu niniejszych zapisów, uznaje się również badanie lekarskie.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, że w przypadku braku akceptacji, Ubezpieczonemu na uzasadniony wniosek przysługuje prawo do komisji lekarskiej. 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż intencją Zamawiającego jest, by ubezpieczonemu przysługiwało prawo do ponownej weryfikacji medycznej przed komisją lekarską w przypadku braku akceptacji wysokości trwałego uszczerbku na zdrowiu orzeczonego  zaocznie. W ocenie Zamawiającego to komisja lekarska władna jest uznać czy wniosek o ponowną weryfikację jest uzasadniony, czy też nie jest.
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział I pkt 12.

Pytanie nr 19:

Załącznik nr 1 do SIWZ, rozdział VI Tabela świadczeń Wariant I punkt 12 Świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu na OIT/OIOM vs. Załącznik nr 2 do SIWZ Tabela świadczeń Wariant I punkt 12 Świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu na OIT/OIOM.

W związku ze wskazaniem różnych minimalnych wysokości świadczenia w PLN prośba do Zamawiającego o ujednolicenie tej wysokości oraz zamieszczenie formularza oferty z prawidłową wysokością świadczenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż nastąpiła omyłka pisarska i jego intencją było aby wysokość świadczenia z tytułu pobytu 
w szpitalu na OIT/OIOM w Wariancie I wynosiła 110 PLN. W załączeniu skorygowany Załącznik nr 2 do SIWZ, Formularz ofertowy.
W pozostałym zakresie brak zmian.

Pytanie nr 20:

Załącznik nr 1 do SIWZ, rozdział IX punkt 4 

Wykonawca gwarantuje niezmienność warunków ochrony niezależnie od liczby Ubezpieczonych i nie wymaga określenia minimalnej liczby osób przystępujących do poszczególnych tów.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska w wyrazie „tów”  oraz prosi o wskazanie prawidłowego brzmienia zapisu punktu 4.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż nastąpiła omyłka pisarska. Treść punktu 4 w Rozdziale IX Załącznika nr 1 do SIWZ winna brzmieć następująco:

"Wykonawca gwarantuje niezmienność warunków ochrony niezależnie od liczby Ubezpieczonych i nie wymaga określenia minimalnej liczby osób przystępujących do poszczególnych wariantów".
Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania, zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp, stanowią zmianę treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Z poważaniem 

Strona 1 z 6

